••5. ÍV. m

í. t ÜW' Cit-ML C £ ITAPa/l

PgOTOCOLO

'2 3 KOV 2021

3S

ê
CAMARA

MUNICIPAL DE

ITAPEVI

■.-líi, '

CAf'*,'* !''.A ny.nr.Ml

tN CA A''.:(■••• Sr^

3 O fiicV 2021

'Wr

NDICAÇÃO n° 2256/2021 /
Súmula: Solicita provid^ncia^id^xecutivojuntoa
Secretaria de Infraestrutura^e Serviços Urbanos,
Sr., Marcos de Oliveirà-Anjos, para que realize a
operação tapa buraco na Rua Sangí Koba em
frente ao número 985 - Jardim São Luiz, neste
município.

INDICO â Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo
Sr. Igor Soares, Prefeito Municipal, para que determine através da Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Urbanos, a operação tapa buraco na Rua Sangí Koba em
frente ao n° 985 - Jardim São Luiz, neste município.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Fui procurado pelos moradores do bairro, onde solicitaram a ajuda para a
solução do problema ocasionado pelo enorme buraco que se abriu no asfalto.

Infelizmente os transtornos têm sido constantes, os veículos acabam caindo
no vão do buraco prejudicando a manutenção dos mesmos, sem contar pedestres que
distraídos caem e na maioria das vezes se machucam.

Gostaria de pedir a esta conceituada secretaria que realize a manutenção o
quanto antes, assim daremos melhores condições de trafego na região.

'

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 18 de novembro de 2021.

■■ V..' 'Í.:íS':í, ,

!\nderson Cavanha

(Bruxão Cavanha - PL)
Vereador

-t:'.

•V"i "í,-,
R. Arns(cM Sé4d^ Cérb^ das Nevei W iiwMV,can4>ãitap«'i speãcTvor

■■•inrin+55114141-4472. rvAAn/..AOA

í:v.- '  Vjy£.'L

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

# .  k-'--

PJjlrSp^Ã

i: ,i
' • ' ' '■ j

;  ni-

íiyí|í:-^1^;:r- r ^r-> ,
•Mf

.1
!4 6 p V

' .'I '.H -
''• ''s3k'I''7- '
I • -íii •

í- lí

■y<- -T? •>

l:*!
■ ■

í-.ifcwatf í
'■■l-i''.:!

■ .-iJia

:.•:« •'. -x
k', ': ■ •'*

- Vilk! ..uírr>

V  "í-:- ■\ ^/yütialdo 6érç^;Co(Mro das N«w^; 6q^' :í'-, '-
■■  . •n.i^n.-ucn - ■Vil/'», 10 ' +551T 4141-4472 wvAv.carnafBitapeyi4p/{J®iÕ^

lannnrr

. ■.;; ;vi,:(r . .t:,. v.-., X:'h- • ( - i/'A Ví'isiVí* '■h]í '.í' ■... ..'-ü

m ir
'**«?' • -\*:-.

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

?•'« ti- V  'T

í- t i-.

s£s;-i-' .j-i-Ju. '-.3^'"'-"Sír'i•KCíír-;-. .

a

■15 I • sjpw .

"P.rv
- i.-:(íjyli'»V

íSíi

í'a>y^-A
L-íf "V?.^

Sírí^^-^SrA
fei*..:

#:-v1^.;í!
I*.

ixtESr:^":' .x:"'

ÍÍ&"'^"
jr r

$sÇ

hí£íitfeir^
ti

Íí ■ •■C.'t:-.v;i/;'í:.: . ■
é' '' ?y''- -
í^- ■

á-. \.-j^'i' \

.-a- --^ ■.iití/íííi.vwS*,'*'
.r.íL«

:  .írrv:'
I.

',^ - ii-j
; ,,iié.

vi

iííF''. ■ ,>' :-■■/:■ ' j? .-T íi .iiSr:;

íiíJ;Wí

yww/çarrar^ rta pevi .sr^ovw
RSPlRf^ '-9r^»i*!i«»«tN»4+55 n 4141-4472R. Arnefdi) Nex«s^'-^0

/f ' V H '«l'-í' •